Technika stlačeného vzduchu / Nástrčné spojky, šroubení / Plastové spojky - 10/20 bar
BIG-JG NÁTRUBEK AG HLADKÝ HADICOVÝ TRN - Spojka
pro plastové trubky metrických rozměrů 10 Bar (-20°/+70°C)
Kód produktu: 34204
Pracovní teplota: -20°C až +70°C
Materiál produktu: POM, mosaz
Materiál těsnění: NBR
Médium: Stlačený vzduch, neutrální plyny, studená voda
Norma výrobku: FDA,KTW, NSF 51 & 61
Vlastnosti: Rychlospojka typu PuSh-In
Použití produktu: Spojka pro trubku na dopravu médií pro výškových budovách apod.
Vnější barva: černá
Zkrácená poznámka: Při teplotě 70°C je možné přetlak 7 Bar.
Použití: ideální pro rozvod stlačeného vzduchu, neutrálních plynů nebo studené vody v halách, budovách, atd. Schválení: FDA,
DVGW W 270, KTW, NSF 51 & 61. Trubky: přípojné potrubí musí být určené pro tyto spojky Push-In - John Quest, apod.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnější závit
Trubka
Provozní tlak
Podtlak
Série
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
IQSG12/15HG-183
AG 1/2"
15 mm
10 bar
95 kPa
BIG
0,018 kg
1
ks
93,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
IQSG12/18HG-183
AG 1/2"
18 mm
10 bar
95 kPa
BIG
0,018 kg
1
ks
101,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
IQSG12/22HG-183
AG 1/2"
22 mm
10 bar
95 kPa
BIG
0,02 kg
1
ks
102,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0